АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«27» февраля 2023г.                                              № 113

О внесении изменений в постановление
Администрации города Курска от 08.11.2022 № 728

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации
от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым
актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление
субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам,
индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам -
производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу
некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных
положений некоторых актов Правительства Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Курска
от 08.11.2022 № 728 «О порядке предоставления субсидии Акционерному
обществу «Лазурь города Курска» на внесение безвозмездного вклада
в имущество Акционерного общества «Лазурь города Курска» в денежной
форме, не увеличивающего уставный капитал общества» следующие
изменения:

В порядке предоставления субсидии акционерному обществу
«Лазурь города Курска» на внесение безвозмездного вклада в имущество
акционерного общества «Лазурь города Курска» в денежной форме,
не увеличивающего уставный капитал общества, утвержденном
постановлением Администрации города Курска от 08.11.2022 № 728:

2

1.1. в пунктах 2, 14, 19, 26 слова «по объекту «Баня на 200 мест,
расположенная по адресу: г. Курск, ул. Гайдара, д. 10А», находящемуся»
заменить словами «по реконструкции объекта «Нежилое здание бани,
расположенное по адресу: г. Курск, ул. Гайдара, д. 10А», находящегося»;

1.2. пункт 6 дополнить абзацем следующего содержания:
«В части предоставления субсидии на выполнение проектно-изыскательских
работ по реконструкции объекта «Нежилое здание бани, расположенное
по адресу: г. Курск, ул. Гайдара, д. 10 А», находящегося
в собственности Общества», получатель субсидии предоставляет
в том числе коммерческое предложение или документы, обосновывающие
запрашиваемую сумму субсидии»;

1.3. в абзаце 4 пункта 19 слова «30 июня» заменить словами
«22 декабря».

2. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления
в газете «Городские известия».

3. Управлению делами Администрации города Курска
(Калинина И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава города Курска    И. Куцак